
Dosen   : Recha Abriana Anggraini, M.Kom 

Mata Kuliah  : WEB PROGRAMMING III 

SKS   : 4 

Kelas   : 12.4B.17 

Jumlah Mahasiswa : 20 

 

DATA BERITA ACARA PENGAJARAN 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 303-j1 14 Maret 2023 Penjelasan mengenai 

kontrak perkuliahan system 

penilaian dan projek yang 

harus dikerjakan Modifikasi 

database Modifikasi aplikasi 

pustaka-booking 

1 penjelasan mengenai kontrak perkuliahan system penilaian dan projek yang harus 

dikerjakan 2 modifikasi database 3 modifikasi aplikasi pustaka booking 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:11:27 

Keluar: 

12:31:18 

02 303-j1 21 Maret 2023 Pembuatan halaman katalog 

buku Pembuatan halaman 

detail buku 

1 pembuatan halaman katalog buku 2 pembuatan halaman detail buku Tepat Waktu 

Jadwal: 

09:10-12:30 

Masuk: 

09:11:05 

Keluar: 

12:15:18 

03 201-j1 28 Maret 2023 Halaman Login Halaman 

Daftar anggota Modifikasi 

data anggota Logout 

mambuat halaman login halaman daftar anggota modifikasi data anggota dan 

halaman logout 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:15 

Keluar: 

11:36:46 



04 201-j1 4 April 2023 Halaman Booking Halaman 

selesai booking Modifikasi 

booking tambah hapus 

Cetak bukti booking 

1 halaman booking 2 halaman selesai booking 3 modifikasi booking tambah hapus 4 

cetak bukti booking 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:03 

Keluar: 

11:27:11 

05 201-j1 11 April 2023 Halaman Booking Halaman 

selesai booking Modifikasi 

booking tambah hapus 

Cetak bukti booking 

1 halaman booking 2 halaman selesai booking 3 modifikasi booking tambah hapus 4 

cetak bukti booking 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:06 

Keluar: 

11:26:30 

06 201-j1 18 April 2023 Memodifikasi controller 

Admin Membuat menu 

transaksi Membuat halaman 

data booking Membuat 

halaman detail booking 

Membuat halaman pinjam 

Merubah status peminjaman 

1 memodifikasi controller admin 2 membuat menu transaksi 3 membuat halaman 

data booking 4 membuat halaman detail booking 5 membuat halaman pinjam 6 

merubah status peminjaman 7 memodifikasi sidebar menu 8 membuat tampilan 

laporan data buku 9 membuat script code untuk menghubungkan program ke printer 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:22:56 

Keluar: 

11:34:09 

07 201-j1 2 Mei 2023 Memodifikasi sidebar menu 

Membuat tampilan laporan 

data buku Membuat script 

code untuk menghubungkan 

program ke printer 

1 memodifikasi controller yang pernah dibuat 2 menggunakan library untuk 

membuat laporan bentuk pdf 3 membuat laporan berbentuk file excel 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:18 

Keluar: 

11:42:08 

08 201-j1 16 Mei 2023 (UTS) Ujian Tengah Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:22:56 

Keluar: 

09:34:09 



09 201-j1 23 Mei 2023 Memodifikasi controller 

yang pernah dibuat 

Menggunakan library untuk 

membuat laporan bentuk 

pdf Membuat laporan 

berbentuk file excel 

1 memodifikasi controller 2 menggunakan library untuk membuat laporan bentuk 

pdf 3 membuat laporan berbentuk file excel 4 setting client-server 5 pemakaian 

database bersama 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:29 

Keluar: 

11:39:14 

10 201-j1 30 Mei 2023 Memodifikasi controller 

Menggunakan library untuk 

membuat laporan bentuk 

pdf Membuat laporan 

berbentuk file excel Setting 

client-server Pemakaian 

database bersama 

presentasi project kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:23:08 

Keluar: 

11:26:04 

11 201-j1 6 Juni 2023 Studi Kasus Projek 

memiliki bobot 55 

presentasi project kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:44 

Keluar: 

11:26:15 

12 201-j1 13 Juni 2023 Studi Kasus Projek 

memiliki bobot 55 

presentasi kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:22:52 

Keluar: 

11:29:28 

13 201-j1 20 Juni 2023 Studi Kasus Projek 

memiliki bobot 55 

presentasi kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:28:19 

Keluar: 

11:27:42 



14 201-j1 27 Juni 2023 Studi Kasus Projek 

memiliki bobot 55 

presentasi kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:42 

Keluar: 

11:36:44 

15 201-j1 4 Juli 2023 Studi Kasus Projek 

memiliki bobot 55 

presentasi kelompok Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:22:56 

Keluar: 

11:34:09 

16 201-j1 11 Juli 2023 (UAS) Ujian Akhir Semester Tepat Waktu 

Jadwal: 

08:20-11:40 

Masuk: 

08:21:42 

Keluar: 

10:36:44 

 



DATA PRESENSI MAHASISWA 

No NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 12211095 RESTU FEBRIAN MALIK 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 5 

2 12211128 DIANA NUR SITI ASYIAH 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 8 

3 12211199 MUHAMMAD ZIBRAN NAUFAL 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 3 

4 12211228 PUTRI AQIDAH 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 8 

5 12211235 DWI AFRIZAL MAULANA 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

6 12211263 PRAMUDYA SAPUTRA 

MULTAZAMUDIN 

0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

7 12211278 DHEA ARRAHMAH PUTRI 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 7 

8 12211281 MUHAMMAD HABIL IKHWANI 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 4 

9 12211325 ILHAM NURUL AFANDI 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 9 

10 12211337 SYEKHAN MAULANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 12211392 AYU DEWI SRI WAHYUNI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 12211404 SARAH MEGA DWI LUCYANA 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 8 

13 12211406 SALMA AZRA KHUZAMAH 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 8 

14 12211409 NIZAR SAHRUL 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 

15 12211484 IDHAM ABDI AL ADLI 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 10 

16 12211501 MUHAMAD FAHMI 

ARDIANSYAH 

0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 8 

17 12211519 ZAHRA AUDREY CANTIKA 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 11 

18 12211532 HELMI RAMDHANI 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

19 12211540 DANI RAMDANI 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 6 

20 12211552 REGI MAULANA AKBAR 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 3 

 



DATA NILAI MAHASISWA 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

12211095 RESTU FEBRIAN MALIK 0 0 0 0 D 

12211128 DIANA NUR SITI ASYIAH 0 0 0 0 A 

12211199 MUHAMMAD ZIBRAN NAUFAL 0 0 0 0 A 

12211228 PUTRI AQIDAH 0 0 0 0 C 

12211235 DWI AFRIZAL MAULANA 0 0 0 0 A 

12211263 PRAMUDYA SAPUTRA MULTAZAMUDIN 0 0 0 0 A 

12211278 DHEA ARRAHMAH PUTRI 0 0 0 0 C 

12211281 MUHAMMAD HABIL IKHWANI 0 0 0 0 D 

12211325 ILHAM NURUL AFANDI 0 0 0 0 C 

12211337 SYEKHAN MAULANA 0 0 0 0 A 

12211392 AYU DEWI SRI WAHYUNI 0 0 0 0 A 

12211404 SARAH MEGA DWI LUCYANA 0 0 0 0 A 

12211406 SALMA AZRA KHUZAMAH 0 0 0 0 C 

12211409 NIZAR SAHRUL 0 0 0 0 C 

12211484 IDHAM ABDI AL ADLI 0 0 0 0 A 

12211501 MUHAMAD FAHMI ARDIANSYAH 0 0 0 0 B 

12211519 ZAHRA AUDREY CANTIKA 0 0 0 0 B 

12211532 HELMI RAMDHANI 0 0 0 0 A 

12211540 DANI RAMDANI 0 0 0 0 D 

12211552 REGI MAULANA AKBAR 0 0 0 0 D 

 


